
GMINA C H O R ZL L E
u! Stanisława Komosińskiego 1 

06-330 Chorzele
NIP 761-15-04-561, Regon; 550o6/8B2

Ogłoszenie nr 500003576-N-2018 z dnia 5.01.2018 r.
Gmina Chorzele: Dostawa energii elektrycznej w ramach usługi kompleksowej dla Gminy 

Chorzele oraz podległych jednostek na potrzeby zasilania lokali i budynków oraz oświetlenia
ulicznego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia; 620443-N-2017
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA i ADRES:
Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 751 65 40, 
e-mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30.
Adres strony internetowej (uri): www.chorzele.pl
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa energii elektrycznej w ramach usługi kompleksowej dla Gminy Chorzele oraz 
podległych jednostek na potrzeby zasilania lokali i budynków oraz oświetlenia ulicznego 
Numer referencyjny(/eże// dotyczy):
PN/25/2017
11.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ja w  przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:
1 .Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej rozumiana jako sprzedaż 
energii elektrycznej w ramach usługi kompleksowej w rozumieniu ustawy Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1387), zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, w 
planowanej ilości około 1797 MWh dla 113 punktów poboru energii elektrycznej dla Gminy 
Chorzele oraz podległych jednostek na potrzeby zasilania lokali i budynków oraz oświetlenia 
ulicznego zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. UWAGA: Szacunkowa ilość zamawianej energii jest ustalona na podstawie 
zużycia w 2017 r. i ma charakter jedynie orientacyjny służący do porównania ofert w żadnym 
wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej 
ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie w stosunku do 
Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości energii. Zamawiający dokona 
zapłaty za faktycznie pobrane ilości. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
Załącznik nr 1 do SIWZ.

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:
nie
11.5) Główny Kod CPV: 09300000-2

SEKCJA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów:
nie
111.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 863071.88 
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 1 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PGE Obrót S.A.
Email wykonawcy: anna.strzemieczna@gkpge.pl
Adres pocztowy: ul. Marsa 95
Kod pocztowy: 04-470
Miejscowość: Warszawa
woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1024504.74
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1024504.74
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1024504.74
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom:
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

mailto:anna.strzemieczna@gkpge.pl


podwykonawcom:-----
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ (nie 
dotyczy)

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp. —
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.-----

Zup-BURJ^TRZA

Katarzyiliijrze^icifjj
burmistrza

m ia s t a  i g m in y  CHORZELE


